

Herriko Etxea 64780 - BIDARRAI Envoyé en préfecture le 07/12/2023 Reçu en préfecture le 07/12/2023 Publié le

ID: 064-216401240-20231206-542023-DE

Mairie 64780 - BIDARRAY

Deia / Convocation 29/11/2023 Jarduneko Kontseilariak / Conseillers en exercice :14 Hor / Présents : 11

Conseil municipal du 6 décembre 2023

2023-ko Abenduaren 6-ko bilkura

Bl mila hogei eta hiru urtean, Abenduaren 6-an, arratseko zortzitan, herri huntako kontseilua, behar bezala deitua, legeak agintzen duen kopuruan bildu da, bere bilkuren usaiako tokian, Jean Michel ANCHORDOQUY lehendakaritzapean, Auzapeza

Séance du 6 Décembre 2023

L'an deux mil vingt trois, le 6 Décembreà vingt heure, les membres du Conseil Municipal, légalement convoqués, se sont réunis au lieu ordinaire de leurs séances, sous la présidence de Jean Michel ANCHORDOQUY, Maire

Présents 11 /14: ANCHORDOQUY Jean Michel, SEYCHAL Antton,

BIDONDO Jean Pierre- INCAURGARAT Nathalie - CEDARRY Suzanne- IBARROLA Pascal - ORHATEGARAY Ramuntxo, OXOBY Monique URRIZAGA Peio- ONDICOL Beñat - MARISCO Jean Pierre

Absents 3/14: ARROSSA Lidia - SABAROTS Anne Marie- - - ETCHEVERRY Bernadette

^{2023/54 :} – Programme de Voirie 2024 et Investissements 2024. Subventions d'équipement.

Monsieur le Maire énumère les priorités des travaux de voirie à réaliser en 2023 :

- Route de Ganari.
- Zones de croisement sise Route de Betiriskonea et enfouissement des poteaux téléphoniques correspondants.
- Route de Munhoa eta Munhokoborda vers Lohieta.

Sur les biens immobiliers :

-Rénovation de l'appartement communal situé au-dessus de l'école (Bail Mathieu Gouilliard).

Il est donc proposé au Conseil Municipal:

- -De réaliser les travaux cités.
- -De prévoir les dépenses nécessaires aux dits travaux lors de l'élaboration du Budget Primitif 2024 dans la section INVESTISSEMENTS.
- -Autorise l'instruction d'un dossier de subventionnement départemental, étatique (DETR/DSIL-Fonds Verts), montant des recettes prévues dans le Budget Primitif 2024.

Envoyé en préfecture le 07/12/2023 Reçu en préfecture le 07/12/2023 Publié le ID : 064-216401240-20231206-542023-DE

Fait et délibéré en séance publique, les jour, mois et an que dessus Et ont signé au registre les membres présents Pour extrait certifié conforme Le Maire Jean Michel. ANCHORDOQUY

